
MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

EVIDENČNÍ ČÍSLO SMLOUVY

0009 2024 OVV

poř. číslo rok zkr. odb.

Smlouva o spolupráci

Město Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: Ing. Bc. Janem Rejmanem, DiS., starostou

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852, DIČ: CZ00297852

Č.ú:

www: kulturafrenstat.cz

(dále jen „pořadatel“)

a

Czechomor Agency s.r.o

155 00 Praha 5, Řeporyje

Rudoltická 129/6

IČO: 272 19 844, DIČ: CZ 272 19 844

zastoupení Karlem Holasem , jednatelem

číslo účtu:

(dále jen „agentura“)

(společně také „smluvní strany“)

uzavírají tuto smlouvu o spolupráci na uspořádání

Koncertu skupiny Čechomor

Místo: Amfiteátr na Horečkách, 744 01 Frenštát p. R.

Datum a čas: 20. 7. 2024 od 20:00 hodin.

(dále jen „koncert“)

Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu, a to tak, že:

1. Pořadatel zajistí ve vlastní režii:

- Amfiteátr na Horečkách pro uskutečnění koncertu

který bude připraven od 10.00 do 24:00 hod. (otevření areálu pro návštěvníky v 18:00

hodin, koncert od 20:00 – 21:30)

- oplocení celého areálu a mobilní WC pro návštěvníky

- propagaci koncertu v místě konání koncertu vylepením plakátů, v místních sdělovacích

prostředcích, v měsíčním kultur. přehledu, v nabídkovém letáku, na souhrnném plakátu

aj…

- přístup do prostor koncertu od 10.00 hod. (minimálně 8 h před začátkem koncertu)

- technické nasvíceníjeviště a hlediště

- přípojka el. proudu 380 V/63A a 1x 380/32A včetně spotřeby el. proudu

- zastřešený prostor pro zvuk. technika

- od 10.00 hodin a po ukončení koncertu budou zvukaři k dispozici: -místní technik a 4

pomocníci na pomoc se zvukovou a světelnou technikou

- Parkování 7 automobilů

1



MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

EVIDENČNÍ ČÍSLO SMLOUVY

0009 2024 OVV

poř. číslo rok zkr. odb.

- zajištění pořadatelské služby min. hodinu před koncertem a hodinu po koncertě, včetně

koncertu/ 2 pořadatelé na ochranu podia a zákulisí a minimálně 2 pořadatelé u vstupu

- minimálně 2 šatny v blízkosti podia se židlemi, stolem, věšákem, teplou vodou,

samostatným připojením do elektřiny a samostatnou toaletou

- ohlášení akce na Polici ČR v místě konání

- zajištění Požární služby

2. Agentura zajistí ve vlastní režii:

- vystoupení skupiny Čechomor

- prodej vstupenek v ceně od 690,- Kč v předprodeji (kapacita: 2500 míst)

- vyúčtování tržby, zašle agentura nejpozději do 3 pracovních dní od konání akce

- ozvučení a nasvícení koncertu, včetně zvukové a světelné aparatury, profesionálním

zvukařem a osvětlovačem

- rampu na zavěšení techniky, techniky (5 osob), stavbu včetně dopravy

- ostrahu (3 osoby)

- dopravu a ubytování umělce a jeho doprovodu

- plakáty a fotky, tak aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň

- poplatky OSA

- zdravotní službu

- občerstvení pro návštěvníky a pro kapelu

- produkci v den akce (4 osoby)

3. Finanční dohoda o uskutečněném koncertu:

- Celkovou tržbou za uskutečněný koncert se rozumí tržba za prudané vstupenky po odečtení

provize prodejního systému a bez DPH.

- Smluvní strany se dohodly, že podü z celkové tržby za uskutečněný koncert bude činit 80

% + DPH pro agenturu a 20 % + DPH pro pořadatele.

- Agentura zašle nejpozději do 3 pracovních dnů od konání akce na e-mail pořadatele

Pavlinamaninakova@mufrenstar.cz vyúčtování akce. Smluvní podíl za uskutečněnou akci

činí 80 % z celkové tržby za prodané vstupenky + DPH pro pořadatele a 20 % + DPH pro

Město Frenštát pod Radhoštěm.

- Platbu 20 % z celkové tržby za uskutečněný koncert + platné DPH uhradí agentura na

základě faktury vystavené pořadatelem převodem na účet pořadatele. Splatnost faktury,

která bude mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů, je 7 dní od

prokazatelného doručení faktury agentuře.

- V případě neuhrazení celé dlužné částky si smluvní strany sjednávají sankci ve výši 0,05 %

za každý den prodlení z dlužné částky až do úplného zaplacení.

4. Nutné podmínky pro uskutečnění koncertu skupiny Čechomor:

1. V určený den zahájení předprodeje musí být v prodeji k dispozici celá kapacita prostoru,

vyjma 10 volných vstupenek pro agenturu a případně 20 ks dohodnutých vstupenek pro

pořadatele.

2. Koncert jc součástí letního turné Kooperativa Tour, v areálu nesmí být vyvěšena Jiná

reklamní loga bez písemné dohody s agenturou ( schvaluje Karolinka Holasová ).

2



MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM

EVIDENČNÍ ČÍSLO SMLOUVY

0009 2024 OVV

poř. číslo rok zkr. odb.

5. Ostatní ujednání:

- Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem

potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udání

důvodů v termínu kratším než 1 měsíc před datem konání koncertu, uhradí straně druhé

veškeré vzniklé doložené náklady, či poskytne náhradní termín možného konání.

- Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné a vážné vůle, srozumitelně a určitě.

- Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení.

- Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisem obou smluvních stran.

- Tato smlouva jc uzavírána ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

- Smluvní strany JSOU si plně včdomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod,

kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostředniclvím registru

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k

uveřejnění prostřednictvím registru smluv město Frenštát pod Radhoštěm. Smluvní strany

dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

- Doložka platnosti dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů:

Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo v souladu s usnesením Rady města Frenštátu

pod Radhoštěm č. 675/33/RM/2023/II ze dne 13.12.2023 schváleno starostou města

Frenštátu pod Radhoštěm.

V Praze dne ………… 2024 Ve Frenštátě p. R. dne ……..2024

Ka rel Digitálně podepsal

Karel Holas

Datum: 2024.01 .26

H0 as i 1:30:51 +01 '00'

………………………………………. …..............................................

Karel Holas Ing. Bc. Jan Rejman, DiS.

Digitálně podepsal Ing. Jan Rejman

Datum: 27.01 .2024 21:14:20 +01 :00

3


